

TOKİ, Kuveyt sermayesi ile konut atağına kalkacak

● İSTANBUL - DÜNYA

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığı ile Kuveyt Yatırım İdaresi arasında işbirliği anlaşması imzalandı. TOKİ Başkan vekili Ahmet Haluk Karabel, "Anlaşma sayesinde dış finansmanın Türkiye'ye getirilmesi bizim toplu konut atamıza yeni bir boyut kazandıracak" dedi.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) bünyesinde faaliyet gösteren Türk-Kuveyt İş Konseyi'nin düzenlediği Türk-Kuveyt İşadamları toplantısı, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve konuk Kuveyt Emiri Şeyh Sabah El Ahmet El Cabir El Sabah'ın katılımlarıyla Sait Halim Paşa Yalısı'nda gerçekleşti. Programda açılış konuşmacısı olarak görünen Kuveyt Emiri El Sabah konuşma yapmazken, Cumhurbaşkanı Gül ise konuşmasını kısa kesti.

Ziyaretin sadece Türkiye ile Kuveyt'i değil, bunun da ötesinde bütün Körfez ülkeleriyle Türkiye arasında yeni bir dönemin başlamasına katkı sağlayacağını belirten Gül, "Değerli kardeşim, Şeyh Sabah El Ahmet El Cabir El Sabah ve benim burada bulunmam, her iki devletin en üst seviyede sizlerin işbirliğini teşvik ettiğini gösteriyor. Artık iş size kalmış vaziyette. Ekonominin kurallarını en iyi şekilde, karşılıklı çıkar faydalarını en iyi şekilde değerlendirip iş birliği yapmaya sizleri teşvik ediyoruz" dedi.

Yırcalı: Bankalar aracasız ilişki kurmalı

DEİK İcra Kurulu Başkanı Rona Yırcalı da iki ülke arasındaki ticaretin hala 310 milyon dolar gibi çok düşük bir seviyede bulunduğunu söyledi. Kuveyt bankalarının Türk bankalarının riskini almadığına işaret eden Yırcalı, bu nedenle



her türlü teminat mektubunun ancak dolaylı olarak sağlanabildiğini, Türk bankaları ile Kuveyt bankaları arasında doğrudan bir ilişki temin edilmesinin, iki ülke iş hacminin genişlemesine sebep olacağını belirtti. Yırcalı, hava ulaşımının yetersiz ve pahalı olmasının da iki ülke ticaretini engelleyen önemli bir unsur oldu-

ğunu kaydetti. Türk-Kuveyt İş Konseyi Kurucu Başkanı Fehmi Akın da, İstanbul Ticaret Odası tarafından düzenlenen ve Mayıs ayında Kuveyt'te yapılacak Türk İhrac Ürünleri Fuarı'nın, iki ülke arasındaki ticaretin gelişmesine önemli katkılar sağlayacağını belirtti. Akın, özellikle sağlık ve turizm alanlarında iki ülke arasında

çok geniş işbirliği imkanları bulunduğuna dikkati çekti.

Karabel: Arsa üretimi için çalışma yapacağız

Toplantıda daha sonra TOKİ Başkan vekili Ahmet Haluk Karabel ile Kuveyt Yatırım İdaresi Başkanı Bader M. Al Saad tarafından işbirliği anlaşması imzalandı. Karabel, Türkiye ve Kuveyt arasında yapılan protokolün devamının geleceğini söyledi. Karabel, "Bu dış finansmanın Türkiye'ye getirilmesi bizim toplu konut atamıza yeni bir boyut kazandıracak" dedi. Bunun bir ön protokol olduğunu, bu ön protokol neticesinde yeni protokoller yapılacağını ifade eden Karabel, şunları söyledi: "Bu protokollerle detaylar belirlenecek. Türkiye genelinde hem arsa üretimi, enlak ve toplu konut alanında çalışmalar sürecektir. Türkiye'nin dış yatırımı çekmesi doğrultusunda önemli bir adım atılmış olacaktır" dedi.